
www.bidimwavingeossinteticos.com

Suas solicitações, perguntas ou preocupações 
são importantes para nós, por isso, colocamos à 

sua disposição os seguintes canais de contato:

Manager

Geossintéticos

Reginaldo Aparecido Magon

       +(55) 11 9 636 50213        

        reginaldo.magon@wavin.com

São Paulo – Centro Oeste

Ing. Diogo Rodrigues Cardoso.

       +(55) 11 9 7674 2527           

        diogo.cardoso@wavin.com

Sudeste

Ing. Gisele Filipin De Oliveira.  

       +(55) 11 9 5241 6834           

        gisele.oliveira@wavin.com 

Camila Gonsalves 

       +(55) 12 3946 4648           
        Camila.gonsalves@wavin.com

Serviço ao cliente

Solange Aparecida Lima

       +(55) 12 9 9114 6156           
        solange.lima@wavin.com

Norte - Nordeste

Ing. Sandra Feitosa dos Santos

       +(55) 11 96444-0853           

        sandra.santos@wavin.com

Sur 

Ing. Uriel Machado Santos. 

       +(55) 12 9 9100 6987          

        uriel.santos@wavin.com

Ing. Michelle Pires de Albuquerque

       +(55) 11 9 8651 4057          

        michelle.albuquerque@wavin.com

Sandra Mara Lemos Trancho

       +(55) 12 3946 4642           
        Sandra.Trancho@wavin.com

Brasil
São José dos Campos, SP CEP: 12211-180


